The new Indult regarding Votive Offices does not interfere. I

take it, with our former privilege as to Votive Masses. For

instance, I could say any of the Votive Masses on March 31st.,

April 1st and 3rd, Dec. 17th, &c.

You are right. The new Indult does not interfere with
former legislature or privileges.

IV.

Votive Mass on a Semidouble " ad Libitum"

Could a Votive Office be said on a Semidouble ad libitum : e.g.

19 Jan., feast of S. Canute ?

Yes. An Office ad libitum is so called, not because it

can be recited or omitted in all circumstances, but only
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when it occurs with a Votive Office, or with a transferred

office which would be placed on that day but for the

Officium ad libitum. De Herdt (Tom. II. n. 284), quoting
the decree of the Congregation of Kites, answers the

question clearly. He says :

" Pro festo ad libitum dies impedita non est ilia in qua alias

aliquod officium translatum poneretur, aut aliquod officium votivum

per hebdomadam aut per mensem concessum recitaretur
;
in casu

enim liberum est officium ad libitum recitare
;
et officium translatum

ulterius transferee vel illud votivum omittere. Si tamen liberum

sit officium ad libitum in casu recitare
; sequentur etiam liberum

esse, illud omittere, et officium translatum aut votivum recitare,

prout S.R.C. respondit
2
pro officio votivo festum semiduplex ad

libitum "
impedimentum esse ad libitum ; impedire enim, si amat

officium festi ad libitum recitare ; non impedire, si ab eo absti-

nendum censet."

Testum autem translatum numquam mutari sen fixe reponi

potest in diem festi ad libitum, nisi id ex speciali indulto permit-
tatur."

R. BROWNE.

DOCUMENTS.

ST. VINCENT CONSTITUTED PATRON OF ALL CHARITABLE
INSTITUTIONS IN IRELAND.

BEATISSIME PATER.

Nos infrascripti Archiepi. et Epi. Hiberniae, pleni veneratione

erga Him. S. Vincentium a Paulo, merito Apostolum charitatis

appellatum et cupientes gratum nostrum animum exhibere, turn erga
filios ejus, presbyteros congregationis Missionis, quorum labores ex

tempore Ven. decessoris tui Innocenti X., quo auspicante primo in

Hiberniam ab ipso Vincentio missi sunt, fructus uberrimos usque
nunc tulerunt, turn erga filias ejus, sorores charitatis, laicorum

associationes, quo sub ejusdem S. V. nomine et patrocinio pro
solamine fidelium corporali et spiritual! tarn feliciter cum clero

co-operantur ;
et praeterea magno moti desiderio protegendi et pro-

merendi hisce temporibus non solum inter nos 'sed in omnibus terrae